Desserts

Oreo Cheesecake

Glace de Papa Brisuresd'Oreo

Glace de Papa Vanille, macadamia, caramel

Cookie La Fabrique Cookie chocolats)

Boissons non alcoolisées
Vittel
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w Milkshake Vanille
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San Pellegrino
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C Nuggets

Pates
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Pizza

3 Champignons
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@ Normal
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Sauce d'accompagnement

i
r

@ Curry

LY
'l.

10

17



M enus
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@ Menii Nuggets

Sauces

0 Mayonnaise

@ Cocktail

e Ketchup

@ B eacute;arnaise

Boissons

ﬁé Théglacé
“ Orangina

14



“ Coke

Pizzas

Am eacute;ricaine

Milkshake

Banane Milkshake

Milkshakes

Milkshakem m's

9 Milkshake Caramel beurre sal eacute;

Pizza - Klein @ 26 cm

Roquette



Salades

Salade V Eacute;g Eacute;tarienne

Q Salade Boisson Dessert

Salade Boisson

PETITESDALLES

Les Croq'Papas

MENUS.

L e Jean Claude Dusse Menu
Mon Papa agrave; Moi ! Menu
L e Filsagrave;, PapaMenu

LaT ecircitedeLard Menu
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16
Le Grand Mamie Menu

10
Les Croqg'Papas Menu

14
Menu Camemboules

. 15
Menu Crousticlettes

(o]

Menu Papa Poule

NOUVEAUT& Eacute; S

% Cookie La Fabrique Cookie (Caramel beurre sal eacute 2

Non classé

Mousse Oreo
L a poulette 2

Frites Cheddar 5€



Fritescheddar bacon

Frites maison

Le Gaillard

Cheddar

Le Grand Papa

vittel fraise

M ousse Poir e Speculos

Frites Cheddar OignonsFrits

Milkshake Kinder Bueno

Cocktail Maison

Raclette

L a Binouze Blanche de Papa

1€

10
1€

1€

7€

1€

2€



Cheesecake Fruits Rouges

Cantal

Oasis Pocket Tropical

Oignons confits

Le Gaillard Menu

Milkshake Oreo

Reblochon

Oignons Frits

LaLimonade De Papa

Milkshake Fraise

Salade

Speculoos de milkshake

5€

16

7€

1€

1€

7€

4€

7€



Le Grand Papa Menu

Milkshake Cookie

Poivre

La Poulette Menu

Oasistropical

Schweppes pink tonic

Pulco Citronnade

Tropicana orange

Tropicana Pomme

Camemboules

La Binouze blonde de Papa

Viande de boeuf

16

7€

15

2€

3€



Non. Merci.

Mon Papa agrave;, Moi !

**sans poulet *

Le Pinard de Papa Rouge

Salade C eacute;sar fa ccedil;on Papa

Sans oignons

LeGrand Mamie

Sans fromage

Ciboulette M aison

Perrier Juice Citron Goyave

LeFilsagrave; Papa

SANSJAMBON

10



Affam eacute; (double viande double fromage)

Crousticlettes

SANSLARD

Sup Tomates

Suppl eacute;ment fromage

**gans chantilly *

LaT ecirc;tedelLard

**sans galette v eacute;g eacute;tarienne *

Lard toast eacute;

Croqg'Papa

Box Ap eacute;ro

LeJean Claude Dusse

4€

1€

1€

1€



SANSRACLETTE

Sans oignonsfrits

Crog'Hiver

SANS cheddar

NUGGETS PAPA POULE

**sanstomates*

Dinde pan eacute;e

SANSREBLOCHON

LePinard de Papa Ros eacute;

Sup Champignons

Sans Tomate

Suppl eacute;ment Lard

10

1€

1€



Jambon cru snack eacute;

Sans Pickles

Galette v eacute;g eacute;tarienne

La Binouze ambr eacute;e de Papa

Sup Oignons confits

**sans parmesan *

Suppl eacute;ment jambon cru

SANS CONFITS

sans Roquette

V eacute;g eacute;tarien (galette de | eacute;gumes)

SANSLARD TOASTE

SANSTOMATES

1€

3€

2€

1€

1€
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San Pellegrino Orange Grenade

SANSR Ouml;STI

sans Champignons

Sup Oignonsfrits 1€

**sans cro ucirc;tons*

SANS SAUCE USA

Sans Sauce

Affam eacute; v eacute;g eacute;tarien (double galette double fromage) 4€

**gsans croutons *

SANS SAUCE CURRY

SANS SAUCE B Eacute; ARNAISE *

Sup Roquette 1€



**sgns sauce *

Aucun

Sup Pickles

Aucune

Ilce Tea Menthe

Frites Par mesan fines herbes

PERRIER JUICE ANANAS MANGUE

1€

5€



